ヨシ群落保全事業実施通知書

　　年　　月　　日
　滋賀県知事
　　　　　三日月　大造　　様
住所
氏名

 (
法人にあっては、主たる事務所の所在地および名称ならびに代表者の氏名
)

通知内容に　　住所
係る照会先　　氏名
　　　　　　　　　　　                                     電話番号　　　（　　　　）

滋賀県琵琶湖のヨシ群落の保全に関する条例第10条の規定により、ヨシ群落の保全事業を　　　実施しますので、下記のとおり通知します。
記

	事業の実施場所
	滋賀県　　　　　市　　　　　町
　　　　　　　　郡　　　　　町　　大字　　　　番地先

	地域指定の種類
	保全地域 ・ 保護地区 ・ 普通地域 ・ 指定地域外

	事業の種類
	植栽 ・ 刈取り ・ 消波柵の設置 ・ 清掃 ・ 火入れ

	事業の実施期間
	着工予定　　　　　　　　　　　　完了予定
　　　　年　月　日から　　　 　　　　　年　月　日まで

	事　業　の　内　容
	植栽事業
	植　栽
新　規
	面積　　　　　　　　　㎡
	補　植
	面積　　　　　　　　　㎡

	刈取り事業
	面　積
	　　　　　㎡
	りの別
全面刈
部分・
	部 分 ・ 全 面

	ヨシの処理方法

	消波柵の設置
	設置延長
	延長　　　　 ｍ
	柵の材料

	清掃事業
（ごみの処理方法）
	面　積
	　　　　　　 ㎡
	対象物
清掃の

	方　法
処理の

	火入れ事業
	面　積
	　　　　　　　　㎡

	他法令に基づく許認可、　届出等の必要性の有無
	有　・　無
	（内容）

[bookmark: _GoBack]